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	Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government 

Ministria e Infrastrukturës
Ministarstvo Infrastrukture
Ministry of Infrastructure


DEPARTAMENTI I TRANSPORIT TOKËSOR
APLIKIM PËR ÇERTIFIKATË TË KAMIONIT BAZUAR NË LICENCË
 Nr.Prot.____________

1. Operatori:______________________________________Licenca Nr.__________________.
  Adresa       ________________________________; Komuna__________________________;     
   Nr.tel-fax    __________________________; E-mail:_______________________________;
2. Targat e Kamionit:  ___________________ Marka/tipi:__________________________________
Viti i prodhimit:____________  Nr. i shasisë:_______________________________________
Pesha mksimale e ngrakesës së lejuar:___________; Pesha e automjetit:____________; 

3. Aplikacionit ia bashkangjesë:

· Aplikacionin dhe Fletëpagesën prej 20 Eurove, 
· Fotokopjen e librezës së qarkullimit kopje e notërizuar,
· Fotokopjen e kartonit te kontrollimit teknik jo me te vjetër se 6-muaj kopje e notërizuar,
· Fotokopjen e policës së sigurimit valide kopje e notërizuar,
· Fotokopjen e Licencës valide;
A disponon certifikatë të lëshuar nga MI:  PO  /  JO
Nëse PO: nr_______________ Operatori:__________________________
Menaxheri : Emri;____________________________,  Mbiemri:__________________________                                    

                                     v.v.         nënshkrimi ________________________                                                                                  
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